
sobota, 02.08.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie - XVIII Niedziela Zwykła

Dziś pierwsza niedziela miesiąca. Po Mszach Świętych Adoracja Najświętszego Sakramentu. Zmiana Tajemnic różańcowych po Mszy

Świętej o godz. 7:00. Intencje modlitwy różańcowej na ten miesiąc. Papieska: O umiejętność życia wspólnego; Módlmy się, aby

społeczności, których współegzystencja wydaje się bardzo trudna, nie ulegały pokusie konfrontacji z powodów etnicznych,

politycznych, religijnych czy ideologicznych. Parafialna: O trzeźwość w rodzinach; Módlmy się o ducha abstynencji dla naszej

wspólnoty parafialnej. W tym tygodniu I czwartek sierpnia od 17:00 Godzina Święta i adoracja Najświętszego Sakramentu. W

przyszłą niedzielę składka przeznaczona na potrzeby remontowo – gospodarcze, naszej parafii. Dziękujemy wszystkim darczyńcą. W

wakacje kancelaria czynna w środy w godz. 9:00-11:00 i 16:00-17:00 i w sobotę od 8:00 – 9:00. Ministranci rozprowadzają prasę

katolicką. W Gościu Niedzielny znajdziemy m.in. refleksja nad fenomenem niesłabnącej popularności i aktualności przesłania

patronów proboszczów świętego Jana Vianneya. W każdą niedziele sierpnia po mszy świętej o godzinie 9:00 prelekcja na temat

naszego kościoła i parafii. Zapraszamy do udziału w tych spotkaniach i dziękuje p. Łukaszowi Blicharzowi za podjęcie się tego zadania.

Zapraszam na spotkanie Radę Parafialną w piątek po Mszy Świętej wieczornej, w celu omówienie przygotowań do Odpustu

parafialnego który będziemy świętować w ostatnią niedzielę sierpnia. W tym tygodniu wspominamy w Liturgii: w poniedziałek:

wspomnienie św. Jana Vianneya – patrona proboszczów w środę: Święto Przemienienia Pańskiego w piątek: wspomnienie św.

Dominika w sobotę: Święto Św. Teresy Benedykty od Krzyża – patronki Europy

Pozdrawiamy wszystkich korzystających z wakacji i urlopów, życząc pięknego wypoczynku. Niech piękno tatrzańskiej przyrody otwiera

nas na Boga i drugiego człowieka. Solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy wielu łask Bożych.
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